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Kristiansund Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 10/2024 - Budsjettmøte

Sted: Møterom Freikollen (Kristiansund Kommune)

Dato: 21. november 2024, 18:30

Deltakere: Henning Meese (styrets leder), Tron Ivar Kjønnø (styrets nestleder), Britt Engvig Hjelle
(styremedlem), Erik Rognskaug (styremedlem), Linda Myrset Dønnem (styremedlem), Ståle
Bårdset (styremedlem), Marius Ringstad (observatør), Per Inge Storvik (observatør) og
Marianne Misund

Deltok ikke: Oliver Fure Skarvøy (observatør) og Daniel Jose Haavin (styremedlem)

Møteleder: Henning Meese

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Budsjett 2025 for Kristiansund Kommune

Kristiansund idrettsråd ser at også Kristiansund Kommune preges av den kommunale økonomiske utviklingen vi
ser over hele landet. Idrettslagene preges også av dyrtiden vi er inne i og har svært lite å gå på. Slik forslaget til
kommunedirektøren foreligger, taper idretten i «begge ender». Idrettsrådet vil, som et minimum, oppfordre
kommunestyret til å fryse anleggsleien for kommunale anlegg i 2025, på samme nivå som 2024. Dersom dette
ikke er et alternativ, må kulturmidlene indeksreguleres.
Idrettsrådet ønsker også at prosjektmidlene til Atlanten Idrettshall gjøres tilgjengelig allerede fra 2025 slik at en
prosjektgruppe kan opprettes og arbeidet med kartlegging kan starte. Det er viktig at idrettsrådet får en plass i
denne prosjektgruppa. 

Styret besluttet også at Engabanen ikke skal tas med i høringsuttalelsen til budsjett men holdes varmt for
uttalelse på et senere tidspunkt. 

Høringssvar vedlegges protokollen.

2. Informasjonssak fra Kristiansund kommune vedr. Kristiansund Fjellklubb

Kristiansund idrettsrådet (KIR) er gjort kjent med den økonomiske situasjonen rundt Kristiansund Fjellklubb, og

de virkemidler Kristiansund kommune ønsker å iverksette for å redde klubben ut av en svært vanskelig

situasjon.

Idrettsrådet er utelukkende orientert muntlig om saken av kultursjef Toril Skram. Vi legger til grunn at vi har fått

tilgang til tilstrekkelig informasjon for å kunne gi en fundert uttalelse, og at kommunens risikovurderinger i

forbindelse med budsjetter og farer rundt neste sving er basert på en konservativ margin. 

Idrettsrådet støtter i utgangspunktet kommunens innstilling men mener at det er flere uheldige forhold som

krever ytterligere kommentarer. Høringssvar vedlegges protokollen.

* * * * *
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